POSGRADO EN CIENCIAS SOCIALES Y HUMANIDADES.
TRIMESTRE 24 OTONO

NOTAS IMPORTANTES:
1.- La programacion esta sujeta a cambios, revisa la informacion con frecuencia.

Actualizada
15/11/2024
PLAN
" TRIMESTRE
MAESTRIA B
(S NO. HORARIO OFT.Y
NOMBRE DEL CURSO clave | crupo —SUFO PROFESOR poo NES AR T ERCeiEe T JUEvEs— T VisnEs—| HORAS | CRéDITOs | seRiACION | B
Seminario Taller de invesfigacion 4209114 | PMAOIS 20 |Carbalido CoriaLaura 30657 10012 s 4 8 | Autorizacion | OPT.

Seminario Taller de Desarrollo de Proyectos
Académicos |

Seminario Taller de Desarrollo de Proyectos
Académicos |

Vidal
PMA02S |Gonzalez Luis|Achim Anca Miruna
Armando

4209030 14:00-20:00

Herndndez
Malagén  |Sandoval Cervantes Daniel
Mariano

4209030 PMAO04S

14:00-20:00

PLAN
TRIMESTRE
DOCTORADO 24 OTONO | |
CUPO NO. HORARIO OPT. Y
NOMBRE DEL CURSO CLAVE GRUPO PROFESOR MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES HORAS | CREDITOS |  SERIACION

Seminario de Tesis IV

Seminario de Tesis IV

Chirinos

4208004 | PDDOIS |Oropeza  |ROZental Holzer Sandra Carla 13:002000 | 7 14 4208003 | OBL
. Guevara Aristizabal Juan Felipe
César
Romero . .
4208004 | PDDO3S |Andrade  |Arauio Pardo Alejandro 27108 13:002000 | 7 14 4208003 | OBL
Daniel Zenia Yébenes Escardd 31618




Seminario de Tesis IV

4208004

PDD05S

Soriano
Palma Jaime
Alfonso

Aroch Fugellie Paulina

38550

13:00-20:00

4208003

OBL.

Seminario de Tesis VII

4208007

PDGO1S

Xixitla
Becerro Perla

Vazquez Vela Maria Fernanda

38215

13:00-20:00

4208006

OBL.

Seminario de Tesis VII

4208007

PDG02S

Vélazquez
Téllez
Monica

Calderdén Contreras Rafael

36632

13:00-20:00

4208006

OBL.

Seminario de Tesis VII

4208007

PDG03S

Bolivar
Moguel
Clara Cecilia

Araujo Pardo Alejandro

27108

13:00-20:00

4208006

OBL.

Seminario de Tesis VII

4208007

PDG04S

Brioso
Otafez
Salvador

Carballido Coria Laura
Adonon Viveros Akuavi

30657
32343

13:00-20:00

4208006

OBL.

Seminario de Tesis VII

4208007

PDG05S

Rocha
Buendia
Antonio

Zenia Yébenes Escardd

31618

13:00-20:00

4208006

OBL.

Seminario de Tesis VII

4208007

PDG06S

Topez
Santillan
Mayumi

Koran

Quinonez Salcido Aureola
Alvarez Texocotitla Miguel (UAM-I)

39315
13821

13:00-20:00

4208006

OBL.

Seminario de Tesis VII

4208007

PDG078

Mondragén
Segovia
Ivonne

Morales Franco Esther

35139

13:00-20:00

4208006

OBL.

Seminario de Tesis VII

4208007

PDG08S

Mucifio
Segura
Diego

Lépez Sandoval Ignacio Marcelino

32544

13:00-20:00

4208006

OBL.

Seminario de Tesis VII

Seminario de Tesis X

Seminario de Tesis X

Seminario de Tesis X

Seminario de Tesis X

Seminario de Tesis X

4208007

4209027

4209027

4209027

4209027

4209027

PDG09S

PDJ02S

PDJ04S

PDJ06S

PDJ08S

PDJ10S

Ruiz Martinez
Jean Paul de
Angelo

Gerardo
Alonso Rios
Gonzalez

Nava
Galindo Erick

Gonzalez
Madrigal
Jose Luis

VIG
Martinez
Jenny

Paez Vigoya
Leidy
Johana

Granados Garcia Aymer

Ramey Larsen James Thomas

Bolafios Guerra Bernardo
Martinez Bohdrquez Maximiliano

Vega Godinez Alejandro

Moreno Carranco Maria
Roger Mario Barbosa Cruz

Barbosa Cruz Roger Mario

27211

33142

31413
35486

32366

32289
31095

31095

13:00-20:00

13:00-20:00

13:00-20:00

13:00-20:00

13:00-20:00

13:00-20:00

4208006

4209008 y
Autorizacion

4209008 y
Autorizacion

4209008 y
Autorizacion

4209008 y
Autorizacion

4209008 y
Autorizacion

OBL.

OPT.

OPT.

OPT.

OPT.

OPT.




Seminario de Investigacion |
Andlisis institucional

Seminario de Investigacion |
Memoria urbana: experiencias, materialidades y
narrativas

Seminario de Investigacion |
Ciencias sociales

Seminario de Investigacion |
Ciudades en transicion: Modo de vida y futuros

Seminario de Investigacion |
Organizaciones e instituciones de seguridad e
inseguridad

Seminario de Investigacion |
Accion Politica Y Social Contempordnea

Seminario de Investigacion IV
Andlisis institucional

Seminario de Investigacién IV
Memoria urbana: experiencias, materialidades y
narrativas

4209000

4209000

4209000

4209000

4209000

4209000

4209003

4209003

PDAOQ2S

PDAOQ4S

PDA06S

PDA08S

PDA10S

PDA12S

PDDO02S

PDD04S

Culebro Moreno Jorge Enrique
Herndndez Flores Janeth

Adonon Viveros Akuavi
Barbosa Cruz Roger Mario
Moreno Carranco Maria del Carmen

Calderdén Contreras Rafael

Moranchel Pocaterra Mariana
Quihonez Salcido Aureola

Gonzdlez Arellano Salomén
Gandigruber Bruno

Jaso Sanchez Marco
Morales Zaragoza Nora

Vega Godinez Alejandro
Amaya Ventura Maria de Lourdes

Pérez Pérez Gabriel
Diaz Abraham Leonardo
Oscar Flores Jauregui

Chavarria Sudrez Mario Cruz

Culebro Moreno Jorge Enrique
Herndndez Flores Janeth

Adonon Viveros Akuavi

Barbosa Cruz Roger Mario

Moreno Carranco Maria del Carmen
Calderdn Contreras Rafael

30959
43913

32343
31095
32289
36632

38309
39315

30958
27700
30971
34082

32366
32344

24164
32706
33621

42102

30959
43913

32343
31095
32289
36632

14:00-17:00
A-748

14:00 - 20:00
A-540

14:00-20:00
A-758

14:00 - 20:00
A-540

14:00-20:00
A-603

14:00-17:00
A-748

14:00-20:00
A-758

14:00-20:00
A-603

14:00 - 20:00
A-424

4209002

4209002

OBL.

OBL.

OBL.

OBL.

OBL.

OBL.

OBL.

OBL.




Seminario de Investigacion IV
Ciencias sociales

4209003

PDD06S

Moranchel Pocaterra Mariana
Quinonez Salcido Aureola

38309
39315

14:00 - 20:00
A-424

4209002

OBL.

Gonzdlez Arellano Salomén 30958
Seminario de Investigacion IV Gandigruber Bruno 27700 14:00-17:00 14:00-17:00
Ciudades en transicién: Modo de vida y futuros 4209003 PDDO8S 15 Jaso Sdnchez Marco 30971 A-748 A-748 4209002 Ot
Morales Zaragoza Nora 34082
Seminario de Investigacion IV " .
o IS . Vega Godinez Alejandro 32366 14:00-20:00
QrgonlgOC|ones e instituciones de seguridad e 4209003 PDD10S 15 Amaya Ventura Maria de Lourdes 32344 A758 4209005 OBL.
inseguridad
Pérez Pérez Gabriel 24164
Seminario de Investigacion IV Diaz Abraham Leonardo 32706 14:00-20:00
Accion Politica Y Social Contempordnea 4209003 PDD12S 15 Oscar Flores Jauregui 33621 A-758 4209005 OBL.
Chavarria Sudrez Mario Cruz 42102
Seminario de Investigacion Vi Diéguez Caballero lleana Maria 34317 14:00 - 20:00
Cartografias criticas g2200 FREDS S Vdzquez Vela Maria Fernanda 38215 A-508 200008 G
Seminario de Investigacién Vil Culebro Moreno Jorge Enrique 30959 14:00 - 20:00
Andlisis institucional 4209006 PDG02S 15 Herndndez Flores Janeth 43913 A-540 4209005 OBL.
Seminario de Investigacién VI :rceh?:;%‘;oﬁ;?%wdem ;gigg 14:00 - 20:00
Equilibrium (Estudios histéricos, filosoficos y 4209006 PDGO3S 115 ) . . CASA 4209005 OBL.
sociales sobre la ciencia y la tecnologia) ichere! Amigliese et AR GALVAN
Y 9 Guevara Aristizabal Juan Felipe 43512
Seminario de Investigacion Vil Adonon Viveros Akuavi 32343
. N . . - Barbosa Cruz Roger Mario 31095 14:00-20:00
nMOerzﬁ\r/lgsurbona experiencias, materialidades y | 4209006 PDG04S 15 Moreno Carranco Maria del Carmen 32089 A603 4209005 OBL.
Calderdén Contreras Rafael 36632
L Y Galindo Monteagudo Jorge Lionel 30358 . ’
Scimﬂ‘;i"';’ndig‘é’gfgg%%‘;"l;’”moml 4209006 | PDGOS5S 15 |Martinez Bohérquez Maximiliano 35486 14.(&2290.00 4209005 | OBL.
9 Y 9 Bolafios Guerra Bernardo Hipdlito 31413
Seminario de Investigacion Vil Moranchel Pocaterra Mariana 38309 14:00 - 20:00
Ciencias sociales 4209006 PDG06S 15 Quifionez Salcido Aureola 39315 A-424 4209005 OBL.
Seminario de Investigacion Vi Moranchel Pocaterra Mariana 38309 14:00 - 20:00
Investigacion juridica g22200 FREerS S Quifionez Salcido Aureola 39315 A-523 200008 CEL
Gonzdlez Arellano Salomén 30958
Seminario de Investigacion Vil Gandigruber Bruno 27700 14:00-17:00 14:00-17:00
Ciudades en transicién: Modo de vida y futuros 4209006 PDG08S 15 Jaso Sdnchez Marco 30971 A-748 A-748 4209005 OBL.
Morales Zaragoza Nora 34082
L . P " A . 14:00 - 20:00
nglncrlo de Invesﬂgcc_lon Vil 4209006 PDGO9S 15 Yebepes Escardq Zenia 31618 - 4209005 OBL.
Violencia y formas de vida Araujo Pardo Alejandro 27108 Galvan




Seminario de Investigacion VIl

oo IR . Vega Godinez Alejandro 32366 14:00-20:00

Qrgum?ocwones e instituciones de seguridad e 4209006 PDG10S 15 Amaya Ventura Maria de Lourdes 30344 A-758 4209005 OBL.

inseguridad

Seminario de Investigacion Vil

Analisis De Politicas PUblcas (Policy Analysis) Lépez Sandoval Ignacio Marcelino 32544 14:00-20:00

Aplicado A Las Politicas De Desarrollo g202hec RIS L Vargas Téllez César Octavio 32770 A-758 g200000 Gk,

Econdmico Y Social
Pérez Pérez Gabriel 24164

Seminario de Investigacion VIl Diaz Abraham Leonardo 32706 14:00-20:00

Accidn Politica Y Social Contempordnea 4209006 PDGI2S 15 Oscar Flores Jauregui 33621 A-758 4209005 OBL.
Chavarria Sudrez Mario Cruz 42102




